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ENTIDÁD / T'NIDAD EJECUTOII.A* DESCRIPCIÓN DE LOS BIENCS

I I I4OO?O-SECRETAR,ÍA NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE IIIEN[S EN EXTIN(IÓN DE

I I I4OO7O{OO.SECRE'TARíA NACIONAL DD ADIIIINISTRACIÓN DI BIENI]S EN

ACCESORIOS DE TELEFONIA

APARATO TELEFONICO DICITAL

FAX

TELEFONO CELULAR,

PLANTA TELEFONICA

PUNTA INDUCTIVA

MICRO TELEFONO

APARATO TELEFONICO.

BOMBAS, MOTORES Y CENERADORES -EQT]IPO CON NIOTOR.

BOMBA DE AGUA

BOMBA MANUAL

BOMBA PARA TRASIECO DE COMBUSTIBLE

MEDIDOR PARA COMBUSTIBLE

DETEC'I'ORES

DETECTOR MANUAL DE METALES

EQUIPO DE ATJI-AS EDUCA'IIVAS

PIZARRON DE FORMICA

EQ(JIPO DI COCINA

REFRICERADORA

HORNO MICROONDAS

PERCOLADORA

REFRICERADORA

ESTUFA ELECTRICA

ESTUFA DE CAS PROPANO

CAFETERA

FRICOBARES

DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO

ESTUFA DE GAS PROPANO DE DOS HORNILLAS DE MESA ONCLUYENDO
TNSTALACION)

MESA

HORNO TOSTADOR

FRICOBAR

MUEBLE TIPO ALACENA DE MADERA

DF
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EQUIPO DE COMPUTACION f,LECTRONICA

NAS

DISCO DURO

COMPUTADORA PORTATJLTTT

COMPUTADORA PORTATIL

MEMORIA USB

MONITOR

UPS

MOUSE

CAÑONERA

PANTALLA PARA CAÑONERA

SERVIDOR

DISCO DURO

SERVIDOR DE INTERNET

SCANNER

DATA SWITCH

EQUIPO DE COMPUTACION

PATCH PANEL

CABINETE DE METAL CON ACCESORIOS DE COMPUTACION

FIREWALL

ROUTER

TABLET

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

EQUIPO DE IIIIPRENTA

NUMERADORA

EQUIPO DI LADORATORIO

BOTIQUIN

TERMOMETRO

TQUIPO DE PROTf,CCION

CAMARA DE SECTJRIDAI)

CHALECO BLINDADO

MONITORES DE VIGILANCIA

CAR KIT

EQt'tPO DO RADto

RADIO PORTATIL

MULTIMETRO

AURICULARES

EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL

ESFICMOMANÓMETRO DICITAL.
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44,392.00

l29,li 14.80

4,340.00

17,ó83.00

t1't,692.20

298.50

20,J93.50

501.00

254,068.49

4,795.00

23,485.00

47,929.00

14,544.99

860,528.99

8,t75.00

3,100.00

92,127.s6

2,t52.s2

16,000.00

I I t,700.01

l,050.00

t,050.00

3,771.t0

865.00

2,912.00

t25,262.00

90,012.00
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CLUCOMETRO

CAMILLAS SENCILLAS

EQUIPO MICROF'ILM Y PROYECCION

PROYECTOR

CAMARA WEBCAM

EQUIPO PARA SEÑALES DI] NAVEGACION

DVR DE I6 CANALES

PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO

EQUIPO§ DE AUDIO

KIT DE MICROFONO

CRABADORA DE VOZ PORTATIL

BOCINAS PARA AMPLIFICACION

BOCINAS

MEGAFONO

GRABADORA DIOITAL

EQUIPOS DE ]'EI.EVISION

TELEVISOR

PROYECTOR

DVD

DVR

CAMARAS DE SECURIDAD

DVR

EQUIPOS FOTOGRAFTCOS

CAMARA FOTOCRAFICA

CAMARA DE VIDEO

EQUIPOS VARIOS DE MAN'I'ENIMIENTO

FUMIGADORA

ESCALERA

ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 PIES

ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES

ESCALERA PLEGABLE DE 8 PIES

SOLDADORA ELECTRICA

SISTEMA PARA AIRE ACONDICIONADO

PATCH PANEL DE METAL

CARRETA DE MANO

BALANZA

NAVAJA DE METAL

MAQUINA PODADORA

SOPLADOR
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445.00

7,500.00

9,495.00

ó,335.00

3,160.00

4,805.00

4,500.00

305.00

6,122.10

360.00

2,749.00

560.00

1,999.70

455.00

599.00

6s,40J.86

ló,397.00

3,990.00

2,100.00

2t,126.86

21,000.00

790.00

2s,095.00

20,J96.00

4,499.00

t09,038.20

830.00

5,837.94

395.49

414.99

159.99

4,700.00

ló,545.00

835.00

315.00

700.00

7,350.00

41,116.62
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BARRENO

COMPRESOR

OTROS.

f,SCTJLTURAS

ESCULTURA DE ARCILLA

LICENCIAS

SOFTWARE PARA API,ICACION ESPECIFICA

MAQTJINARIA PARA I-A. CONS'fRTICCION - EQUIPO DE CONSTRT]C(]ION

BARRENO

MAQTJINARIA Y f,QUIPO ACRICOLA

FUMICADORA

M^QUIN^S TMPRESORAS Y OTROS

MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)

IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOLOCIA: MATRIZ DE
PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80

CARACTERES A l0 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIóN:
BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO CRAFICO;
VELOCIDAD: SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SECUNDO EN MODO
DRAFT (BORRADOR) Y IO CARACTERES POR PULGADA (IO CPI), SUPERIOR
A 70 CARACTERES POR SECUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y IO

CARACTERES POR PULCADA ( l0 CPI)t CONDENSADO: 20 CARACTERES

IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOCIA: MATRIZ DE
PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80

CARACTERES A l0 CPI COMO MINIMO; TIPO DE ¡MPRESIÓN:
BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO CRAFICO.
VELOCIDAD: SUPERIOR A 350 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO
DRAFT (BORRADOR) Y IO CARACTERES POR PULCADA (IO CPI),
SUPERIOR A 90 CARACTERES POR SECUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA)
Y l0 CARACTERES POR PULCADA ( l0 CPI ); CONDENSADO: 20

IMPRESORA MULTIFUNCION

IMPRESORA

IMPRESORA CANON

SWITCH

ESCANER

MAQUINAS, PLANTAS, IlIOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES

BODECA PORTATIL

MIRAS TELESCOPICAS

BINOCULARES

MOBILIARIO DE DORlIIITORIO

CAMA DE MADERA IMPERIAL

CAMA DE METAL IMPERIAL CON COLCHON
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28,20s.25

t05,21t.00

3,874.00
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t03,59It.00

8,898.00

8,89ft.00

I,187.50
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14,0?5.00
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MOAILtA|UOS Y [QUIPOS DOM¡]STTCOS

ESTUFA

REFRIGERADORA

AIRE ACONDICIONADO

MOTOCICLETAS

MOTOCICLETA

MUEBLES DO MADERA .AMUEBLADOS- ESCRTTORIOS Y SILLAS

MESA ESQUINERA DE MADERA.

CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.

ESCRITORIO DE MADERA TIPO PRESIDENTE

ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO

LIBRERA DE MADERA.

ROPERO DE MADERA

AMUEBLADO DE SALA

TABLERO DE MADERA

PERCHERO DE MADERA

ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA

TARJETERO DE MADERA

ESCRITORIO

AMUEBLADO DE COMEDOR DE 4 PERSONAS

MESA DE REUNIONES DE MADERA

ESCRITORIO SECRETARIAL

Ml.IEBLES DE [TE]'AL -ARCIIIVADORES, ARMARIOS, ESTAN'TERIAS Y GABINE'TES

ARCHIVO ROBOT

ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS

ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS

ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS CAVETAS

ARCHIVO DE METAL DE DOS CAVETAS.

ARCHIVO DE METAL DE TRES CAVETAS.

ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA O.7O MM CON
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10,66?.00

269.00

5,198.00

5,200.00

10,490.00

10,490.00

92,135.41

4.406.40

8,08r.66

9,9s7.14

7,581. l7

697.75

800.00

19,500.00

6,460.00

415.00

t0,500.00

250.00

3,000.00

1,900.00

I 1,100.00

7,685.69

301,303.62

7,831.00

950.00

49,ót4.80

t,680.00

2,750.00

875.00

3,898.30

PUERTAS DE METAL CON LLAVE.

ARMARIO DE METAL.

ARMAR¡O PERSIANIZADO

ESTANTERIA DE METAL.

CABINETE DE METAL

CAJA METAT-ICA PARA LLAVES

ARCHIVO DE TRES CAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD
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r 34,391.00

t2,589.85

12,903.91
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ARMARIO PERCIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS

ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS

ARCHIVO DE METAL



ARCHIVO DE 4 CAVETAS CON CAJA DE SECURIDAD

ARCHIVO DE ESTANTERIAS RODANTES

ARMARIO PERCIANIZADO

MTJDBLES D¡] MDTAL -MAQT]f NAS VARIAS CLASES.

MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA
DE t0 DtcrTos (tNDlcAR MoDELO)

CALCULADORA MANUAL

MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA

MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA

RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)

RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)

VENTILADORES

VENTILADOR AEREO DE PARED

VENTILADOR TIPO TORRE

CUILLOTINA PARA PAPEL

MAQUINA CALCULADORA DE I2 DICITOS

MAQUINA PARA ESTAMPAR SELLO DE AGUA

MAQUINA ENCUADERNADORA

SUMADORA

MT]EBLES DE ]I'ETAL ESCRI'I'ORIOS, §ILLAS, MESAS, PAPT]LERAS Y BOTES DE

2
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2,283.00

42,400.00

t0,400.00

? 1,68.t.25

t,422.51

METAL

ESCRITORIO DE METAL

ESCRITORIO

ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL

ESCRITORIO MODULAR DE METAL.

MESA PARA CONFERENCIA

MESA RECTANGULAR

MESA MULTIUSOS DE METAL

SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS

SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS

SILLA TIPO PRESIDENTE

SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL

SILLA CON RODOS Y BRAZOS HIDRONEOMATICA

SILLA SECRETARIAL .

SILLA TIPO PRESIDENTE

SILLA EJECUTIVA.

SILLA TIPO VISITA
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395.90

2,991.00

3,075.00

43,500.00

3,100.00

s22.49

240.00

ó,079.88

9t t.95

I48.80

2,714.00

3,866.J5

2,1t0.11

300,182.22

2,850.00

5,637.50

106,134.56

t5,980.00

t,?90.00

591.40

t,020.00

2,760.00

62,42s.00

22,138.00

t 0,572.01

9,900.00

7,584.50

23,009.00

4,004.25

14,480.00

5,500.00

3,400.00

t92,999.34
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CARCADOR DE BATERIAS

CABINETE

RELOJ BIOMETRICO

FUENTE DE PODER

DISPENSADOR DE ACUA

DESHUMEDECEDOR

COMPRESOR ELECTRICO

PONCHADORA MULTIPARTES

KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA

SIERRA ELECTRICA

SISTEMA HIDRONEOMATICA

TRICKET TIPO LACARTO

CAJA DE HERRAMIENTAS

PISTOLA DE PINTURA

PULIDORA

KIT DE HERRAMIENTAS

MANCUERA

TROCKET DE METAL

ETIQUETADORA

BOMBA

BOMBA DE ACUA

EMPUJADOR ELÉCTRICO PARA GANADO

ASPIRADORA

CILINDRO DE CAS

OTROS

HIDROLAVADORA

MOTOR

VENTILADOR

EXTINTORES

COMPRESOR DE AIRE

EXTINOUIDORES

O]'ROS EQUIPOS PARA COMI]NICACIONES.APARATOS 1'IIANSEP'TORES
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1, r00.00
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5,995.00

2,285.54

299.99

850.00

3, | 95.00

s29.99

3,850.00

5ó0.00

48,292.81i

2,t99.00

800.00

8,247.01

210.00

4,755.00

t0,826.76

4,484.00

750.00

22,282.30

l,ó99.00

9,33ó.5ó

ó,999.00

2,000.00

4,999.00

71,416.81

689.97

960.00

I t,800.00

2,205.00
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VARIOS

SWITCH

OTRoS [TOBILIARIOS I)E METAL

CAJA CHICA DE METAL

CAJA METALICA

CAJA DE SECURIDAD

LOCKER
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PERFORADOR

ENCRAPADORA INDUSTRIAL

VENTILADOR DE PEDESTAL

VENTILADOR DE PISO

VENTILADOR DE PARED

EXTINCUIDOR DE PARED

ENCUADERNADORA DE METAL

PERSIANAS

TRITURADORA DE PAPEL

NUMERADORA

PEDESTAL

PERFORADOR DE METAL

ARMERO DE METAL

VENTILADOR

PINTURAS

PINTURA ACRILICA

VARIOS

TOLDO

CAMARA

VOHICULOS LIVIANOS

AUTOMOVIL

CAMIONETA

VDHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO

PICK-UPS

TOTAL DE BIENES :>
. NOTA: Solo aplicá p6ra las unidádes adminisrativas que eran constiruidas como unidadcs ejecutoras

I

2

6

9

3

t4

2

2

8

6

9

2

I

2

I

I

1

I

3

4

2

2

2

I,123
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t,410.00

2,149.60

1,409.91

13,900.06

1,025.00

1,900.00

22,815.23

971.00

7,875.00

520.50

3,200.00

872.48

5,000.00

5,000.00

16,550.00

9,950.00
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n2,800.00

498,550.00
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